Финансовый отдел Администрации города Кедрового
П Р И К А З

31 декабря 2009 года

         23-п
О порядке учета объектов имущества казны и

начисления амортизации на объекты в составе

имущества казны муниципального образования
«Город Кедровый»
В соответствии с п.46 и 91 Инструкции по бюджетному учету, утвержденной приказом Минфина РФ от 30.12.2008 г.№148н (далее – Инструкция)

1. Установить порядок инвентарного и аналитического учета объектов имущества казны муниципального образования «Город Кедровый» в соответствии с порядком бюджетного учета объектов основных средств, нематериальных активов, непроизведенных активов и материальных запасов, установленным Инструкцией.

2. Установить порядок начисления амортизации на амортизируемые объекты в составе имущества казны муниципального образования «Город Кедровый» в соответствии с порядком начисления амортизации на объекты основных средств и нематериальных активов, установленным пунктами 39 - 43 Инструкции.

3. Распространить действие настоящего приказа на отношения, возникшие с 1 января 2009 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Баклину О.Н.
Руководитель финансового отдела

Администрации города Кедрового

    Е.С. Либрехт

УТРАТИЛ СИЛУ

приказом

от 27.05.2016 № 14-п